Innowacje w Pralnictwie, Jacek Kochanek prowadzący działalność gospodarczą pod firmą 

Techlogic Jacek Kochanek działający w ramach spółki cywilnej pod nazwą A’TU SERVICE 

postanawia:  

1. umorzyć postępowanie odwoławcze, 

2. nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych kwoty 13 500,00 

złotych (trzynaście tysięcy pięćset złotych zero groszy) na rzecz wykonawcy Toruńskie 

Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. z siedzibą w Toruniu, stanowiącej 90% 

uiszczonego wpisu.